АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.08.2011.

№638

г.Новошахтинск

______________________________________________________________________________________________________________________

О выдаче разрешения

на право организации

розничного рынка

Согласно постановлению Администрации  города от 15.10.2010. № 1456  «Об  организации работы Администрации города при осуществлении деятельности по предоставлению разрешений на право организации рынка»

1.Открытому акционерному обществу «Новошахтинский  рынок», расположенному по адресу: 346918, г. Новошахтинск, ул. Базарная,50:

  1.1.Выдать разрешение № 8 на право организации розничного рынка в г.Новошахтинске, по ул.Базарной,50, тип рынка универсальный.

  1.2. Выдать разрешение № 9 на право организации розничного рынка в г. Новошахтинске, по ул. Ленинградской, 5 «а», тип рынка сельскохозяйственный.

   2. Срок действия разрешений с 12.08.2011. по 11.08.2016.

             3. Настоящее  распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети  «Интернет».

   4. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации города  по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города
     И.Н.Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел потребительского рынка

Администрации города

УД г.Новошахтинск № 840